
STATYBŲ KOKYBĖS PROJEKTŲ VADOVO
ASISTENTAS (-Ė) (VOKIEČIŲ KALBA)

Dinamiški, greiti ir sėkmingi – visa tai „Lidl“. Esame vieni iš mažmeninės prekybos maisto produktais lyderių Europoje. „Lidl“ 
veikia 30 Europos šalių, valdo apie 10 000 parduotuvių, per 100 logistikos centrų, o įmonių grupėje  dirba daugiau nei 335 000 
darbuotojų. Lietuvoje šiuo metu veikia 45 parduotuvės ir paskirstymo centras Kaune.
Kviečiame tapti mūsų komandos nariu ir kartu plėsti „Lidl“ prekybos tinklą Lietuvoje.

•	 Sutarčių, raštų, formuliarų rengimas
•	 Statybų srities duomenų rinkimas, analizė, skaičiavimai, 

pristatymas ir administravimas
•	 Departamento užduočių/projektų konceptualizavimas, 

parengimas, patikrinimas
•	 Brėžinių AutoCAD programa braižymas
•	 Galiojančių statybos įstatymų ir normų analizė
•	 Kitų projekto vadovo deleguotų užduočių vykdymas

•	 Statybų inžinerijos, Statybų vadybos, Inžinerinių sistemų 
valdymo srities aukštasis arba aukštesnysis išsilavinimas

•	 Bendros Techninio ir Darbo Projekto struktūros išmanymas 
(patirtis rengiant projektą – privalumas)

•	 Darbinė patirtis statybų srityje – privalumas
•	 Analitiniai ir organizaciniai gebėjimai
•	 Noras mokytis, iniciatyvumas, aktyvumas ir 

komunikabilumas
•	 Atsakingumas, kruopštumas ir darbštumas
•	 Geros vokiečių kalbos žinios (B2 ir aukštesnis lygis)
•	 Puikūs darbo kompiuteriu įgūdžiai: MS Office paketas 

(Word, Excel, PowerPoint, Project) bei AutoCAD

Darbo pobūdis Reikalavimai kandidatui 

KURIAME „LIDL“ KARTU

Tuomet kandidatuokite http://karjera.lidl.lt. Prašome gyvenimo 
aprašymą (CV) siųsti vokiečių arba anglų kalba. 
Konfidencialumą garantuojame.

Susidomėjote?

Atsakingą ir įdomų darbą sparčiai augančioje 
įmonėje

Mokymosi galimybes tiek Lietuvoje, tiek užsienyje

Karjeros galimybes Nekilnojamojo Turto srityje

Papildomą sveikatos draudimą

Biure vykstančius anglų bei vokiečių kalbų kursus

Galimybę sportuoti savarankiškai arba lankyti 
grupinius sporto užsiėmimus šiuolaikiškoje 
treniruoklių salėje

Renginius darbuotojams, jų vaikams ir šeimos 
nariams

Siūlome


